
Zarządzenie Nr 148/12 

Burmistrza Sępopola 

 z dnia  28 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie:  Regulaminu dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych  Urzędu 

Miejskiego w Sępopolu. 

 

       Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U z 2008 r. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin dokonywania okresowych ocen pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Sępopolu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sępopol. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 184/09 z 19.06.2009 r.  w sprawie: regulaminu dokonywania ocen 

pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Sępopolu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                Burmistrz Sępopola 

                                                                                                   Grzegorz Mucha 

 

 


